令和７年第３回県央県南広域環境組合議会定例会が開催されました。

・日時：令和７年８月２５日（月）（１日間） 午前１０時００分から

・場所：県央県南広域環境組合 大会議室

 会議結果は下記のとおりです。

令和７年第３回組合議会定例会付議事件

番 号 事  件  名 結 果

報告第２号
専決処分の報告について（県央県南広域環境組合職員の勤務

時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例）
報告受理

報告第３号
専決処分の報告について（県央県南広域環境組合職員の育児

休業等に関する条例の一部を改正する条例）
報告受理

議案第６号
工事請負契約の変更について（県央県南広域環境組合第２期

ごみ処理施設建設工事）
原案可決

議案第７号
工事請負契約の変更について（県央県南広域環境組合南部リ

レーセンター建設工事）
原案可決

議案第８号 令和７年度県央県南広域環境組合一般会計補正予算（第１号） 原案可決

議案第９号
令和６年度県央県南広域環境組合一般会計歳入歳出決算の認

定について
認定